令和 8 年 1 月吉日

 各  位

                  公益社団法人須崎法人会

中土佐支部・青色申告会合同研修会開催について（ご案内）

初春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記につきまして下記のとおり開催致しますので、是非ご出席いただき、経営に

お役立てください。

準備の都合上、お申込みは FAX 又は電話にて１月３０日までにお知らせください。

（どなたでも参加できます！）

記

１．日 時  令和８年 ２月 ４日（水）午後４時より

２．場 所  中土佐町民交流会館 １階 ホール

３．講演会  テーマ：税制について（仮）
       ※テーマは変更となる場合があります

講  師：須崎税務署 調査部門 統括国税調査官 片岡 肇 氏

……………………………切り取らずにそのまま FAX してください…………………………

(公社)須崎法人会 御中

TEL：0889-42-4417

FAX：0889-42-4421

【 ２月４日（水）研修会参加申込み 】

法 人（会社）名 出席者氏名